[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27  »___10___2021   г.      г. Боготол                             №  1446-п

Об утверждении Перечня источников
финансирования дефицита бюджета
городского округа город Боготол
Красноярского края

В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа  город  Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Боготол Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Боготола.
3. Постановление ступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа город Боготол Красноярского края, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова

[bookmark: _GoBack]Сысоева Татьяна Валерьевна
Кремер Елена Владимировна
2-11-62
2 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от «_27_»__10__2021 г. № 1446-п
[bookmark: Par28]
Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
городского округа города Боготола Красноярского края

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета городского округа города Боготола
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского округа города Боготола Красноярского края, (наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета городского округа города Боготола Красноярского края)

	099
	Финансовое управление администрации г.Боготола

	099
	099 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	099
	099 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	099
	099 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	099
	099 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	099
	099 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	099
	099 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

image1.png